XLI. ÇORLU

*256 Mısır Memlûk Sultanlarından Tumanbay II namına mermer kitabe olup Çorluda bulunmuş ve 1934 te İstanbul Asarâtika Müzesine naklolunmuştur. 922 1
------ --- ----- ---

XLII. SAKIZ

257 Sakızın Piyale Paşa tarafından fethine dair milâdî 1566 ve hicrî 973 tarihli kitabe 1
----- --- -- ---

[*] Trabzon'un diğer kitabeleri *Tarihi Osmanî Encümeni Mecmuası*nda Halil Ethem Eldem tarafından neşredilmiştir.

252 — T. O. E. M., Sene; 8 Sa. 332